
GMINA ZBICZNO 

Zbiczno 140 

87-305 Zbiczno 

tel./fax. 56 49 39 317 

gmina@zbiczno.pl 
 

 

 
Zbiczno, dnia 13.09.2021 r. 

 

GKB.271.30.2021 

 

 

 

Zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty  

 

Zgodnie z art. 253 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r.  Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 

z 2021 r. poz. 1129), Wójt Gminy Zbiczno informuje o wyniku postępowania o udzielenie zamówienia 

publicznego w trybie podstawowym na realizację zadania pn.:  

„Zaprojektowanie, dostawa i montaż instalacji fotowoltaicznych na obiektach gminnych” 

 

I. Do realizacji jako najkorzystniejszą wybrano ofertę oznaczoną nr 1 złożoną przez: 

SUN CREW Sp. z o.o. 

ul. Mostowa 14/23 

87-300 Brodnica  

 

II.Uzasadnienie faktyczne i prawne: 

 

Wykonawca  spełnia wymagane warunki udziału w postępowaniu, nie podlega wykluczeniu z 

postępowania i jego oferta nie podlega odrzuceniu. Wybrana oferta została oceniona jako 

najkorzystniejsza w oparciu o podane kryteria oceny ofert tj. kryterium ceny i gwarancji, otrzymując 

łącznie 100,00 pkt. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

III. W postępowaniu oferty złożyli, uzyskując punktację: 

Numer 

oferty 

Nazwa (firma) i adres 

wykonawcy 

Cena  

brutto [zł] 

 

Liczba 

punktów 

Okres gwarancji 

 

(Liczba punktów) 

 

 

 

 

Łączna 

liczba 

punktów 
jakości i 

rękojmia za 

wady 

przedmiotu 

zamówienia 

min. 5 lat 

producenta 

na 

zastosowane 

panele 

 

min. 12 lat 

producenta 

na 

falowniki 

 

 

min. 7 lat 

producenta 

na liniową 

pracę 

instalacji 

 

min. 15 lat 

1. SUN CREW Sp. z o.o. 

ul. Mostowa 14/23 

87-300 Brodnica 

612.294,00 

 

(60 pkt) 

 

10 lat 

 

(10 pkt) 

20 lat 

 

(10 pkt) 

10 lat 

 

(10 pkt) 

25 lat 

 

(10 pkt) 

 

 

100,00 

2. Energia Taniej Sp. z o.o. 

ul. Józefa Włodka 1F 

86-300 Grudziądz 

637.934,77 

 

(57,59 pkt) 

10 lat 

 

(10 pkt) 

20 lat 

 

(10 pkt) 

10 lat 

 

(10 pkt) 

25 lat 

 

(10 pkt) 

 

 

 

97,59 

3. Solar Breaker Sp. z o.o. 

ul. Puławska 427 

02-801 Warszawa 

620.922,45 

 

(59,17 pkt) 

10 lat 

 

(10 pkt) 

30 lat 

 

)10 pkt) 

10 lat 

 

(10 pkt) 

30 lat 

 

(10 pkt) 

 

99,17 

4. SolarSpot Sp. z o.o.  

ul. Przemysłowa 13 

62-052 Komorniki 

682.512,49 

 

(53,83 pkt) 

10 lat 

 

(10 pkt) 

20 lat 

 

(10 pkt) 

10 lat 

 

(10 pkt) 

25 lat 

 

(10 pkt) 

 

93,83 

 

 

 

IV. W postępowaniu nie wykluczono wykonawców. 

 

V. W postępowaniu nie odrzucono ofert. 

 

VI. Umowa zostanie podpisana w terminie określonym zgodnie z art. 308 ust. 2 ustawy Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2021r. poz. 1129). 

 

 
 

 

/-/ Wójt Gminy Zbiczno 

    Magdalena Golubska 
 

 

 

 
Otrzymują: 

1. Wykonawcy, którzy złożyli oferty 

2. strona BIP UG Zbiczno  

2. Aa UG 
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